En sessió celebrada el dia 8 de setembre de 2025 la Junta de Govern Local va aprovar l’
expedient per aquesta contractació, així com el plec de clàusules administratives particulars,
el plecs de prescripcions tècniques i convocant alhora la seva licitació amb un pressupost
de trenta dos mil sis-cents quaranta dos euros amb quaranta cèntims (32.642,40€) IVA
exclòs

Atès que la Mesa de contractació en data 29 de setembre de 2025 va procedir a la obertura
del sobre únic digital de les dues empreses que han concorregut a la present licitació amb el
resultat que consta en l’acta corresponent en la qual s’acorda requerir a l’empresa GRUP